
UCHWAŁA NR XVII/187/2020
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przedłużenia umowy użyczenia

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Miejska w Mielnie uchwala, 
co następuje:

§ 1. . Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na kolejne 5 lat w odniesieniu do nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 42/17 o pow. 63 m2, położona w Mielnie przy ul. 
B. Chrobrego 3b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 20314579-9AAA-452F-AD17-0CB11D646A22. Uchwalony Strona 1




